
Adrianmeren risteily 8.10.2020



Esittely

Adrianmeren risteily 8.10.2020, 8 yötä

Dubrovnik (Kroatia) – Hvar (Kroatia) – Port Corsini/Ravenna (Italia) – Venetsia (Italia) – Koper
(Slovenia) – Rijeka (Kroatia) – Sibenik (Kroatia) – Dubrovnik (Kroatia) – Mostar (Bosnia
Herzegovina)   Koe kuvankaunis Kroatia, ihana Venetsia ja sympaattinen Slovenia!
Adrianmeren lomaristeilyllä saat nauttia vanhojen kaupunkien tunnelmasta ja kirkasvetisistä
rannoista sekä herkuttelusta ja rennosta oleilusta laivalla. Risteilymatkan alku- ja päätepiste on
Kroatian näyttävin kaupunki Dubrovnik – kun nouset ympärysmuurille, saat eteesi hienon
näköalan kujille ja merelle. Luksussaareksi tituleerattua Hvaria kaunistavat laventelipellot ja
viiniviljelmät, ja sen pientä pääkaupunkia linnoitukset ja huvijahdit. Italian Ravenna on
mosaiikkitaiteen pikku paratiisi, jonka rauhallinen kaupunkitunnelma houkuttelee viettämään
aikaa kauniissa katunäkymissä. Venetsiassa kutsuvat romanttiset kujat kanaalien varsilla,
Sloveniassa Koperin vanhat korttelit. Kroatian Rijekassa on tallella vanhanajan charmia ja
arkkitehtuurissa itävaltais-unkarilaista vivahdetta. Šibenikin kaupungin sokkeloiset
keskiaikaiset korttelit on luotu kuljeskeluun. Saat tutustua viehättävään Mostarin kaupunkiin
ennen yöpymistä Tučepissa Kroatian puolella ja paluulentoa Suomeen. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Vietä aikaa Hvarin kaupungissa, jossa on kaunis vanhakaupunki ja viihtyisä satama-alue.
Jos kipuat keskustan yläpuolella olevalle historialliselle linnoitukselle, saat eteesi hienot
näköalat.
Koe rauhallisempi Venetsia. Sivuuta päänähtävyydet ja suuntaa kulkusi vähän
sivummalle – lumoavia kanaaleita, siltoja ja rakennuksia on kaikkialla. Poikkea välipalalle
sivukadun pystybaariin, jossa paikalliset napostelevat lounasaikaan pikkusyötävää
viinitilkan kera.
Virkistäydy laivan uima-altaissa tai meressä – kelpo uimarantoja on monen reitille
osuvan satamakaupungin lähellä.
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Kristina®-matkanjohtajasi

Ira Multaharju
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Torstai 8.10. Helsinki – Split – Dubrovnik, laiva lähtee klo 20.00 (L,P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä ja reittilento Helsingistä Splitiin, Lounas
Pantana Millsissä. Kuljetus Dubrovnikiin. Opastettu kierros Dubrovnikissa. Kuljetus
satamaan ja laivaan nousu.

Vierailu Dubrovnikin vanhassakaupungissa on kuin aikamatka menneeseen. 500 vuotta vanhat
massiiviset muurit kätkevät sisälleen hienoja palatseja ja kirkkoja sekä kujia, aukioita ja
suihkulähteitä, jotka on kaikki rakennettu samasta kivimateriaalista. Kokonaisuus on
yhtenäinen ja valtavan kaunis. Myös sijainti meren partaalla on mitä upein. Dubrovnik on
hyvin suosittu risteilyalusten käyntisatama, ja ruuhkaisina päivinä vanhankaupungin kaduilla,
ravintoloissa ja matkamuistokaupoissa on vilinää. Sivukaduilta löytyy kuitenkin yhä myös
aitoa paikalliselämää.

Perjantai 9.10. Hvar* (Kroatia) klo 07.00 – 18.00 (TH)
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Hvar on oliivipuiden, pienten viinitilojen ja violettina kukkivien laventelien kaunis saari,
johon on ihastunut moni lomailija sekä kansainvälinen jetset – saari onkin saanut lempinimen
Adrianmeren St. Tropez. Saaren poukamia sekä ihastuttavan Hvar Townin satamaa pilkuttavat
kesällä upeat purjeveneet ja huvijahdit. Hvarin kaupunki on mitä tunnelmallisin pieni
pääkaupunki vanhoine taloineen ja linnoituksineen sekä tyylikkäine ravintoloineen – niissä
voi maistella paikallista herkkua, grillattua mustekalaa, yhdessä pošip-rypäleistä tuotetun
valkoviinin kanssa. *maihinmeno venekuljetuksella

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Lauantai 10.10. Port Corsini/Ravenna (Italia) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Pienellä ja varakkaalla Ravennalla on maineikas menneisyys. Siitä muistuttavat muun muassa
tiilipalatsit, mukulakivikadut, mahtavat monumentit sekä upeat bysantin aikaiset mosaiikit,
joita näkee kaupungin kulta-ajalta olevissa 1500 vuotta sitten tehdyistä UNESCOn
maailmanperintölistalla olevissa kauniissa kirkoissa ja mausoleumeissa. Kaupungin keskusta
on melko moderni johtuen toisen maailmansodan aikaisista pommituksista, mutta jäljellä on
edelleen upeita katuja sekä vanhoja kauniita taloja. Aukioiden laitamilta voi löytää mukavia
kahviloita ja ravintoloita.

Laiva kiinnittyy Port Corsinin satamaan, josta on n. 13 kilometrin matka Ravennaan. Voit
lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti
kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Sunnuntai 11.10. Venetsia, (Italia) klo 09.00 – 22.00 (TH)

Veden ympäröimä ja yli sadalle saarelle levittäytynyt Venetsia on yksi maailman
tunnetuimmista ja kauneimmista kaupungeista. Se on mystinen kaupunki, joka ei ole
muuttunut paljoakaan viimeisten vuosisatojen aikana. Saapuminen Venetsiaan on aina yhtä
ihmeellinen. Itämaiset ja barokkityyliset kupolit, goottilaiset palatsit ja kanavissa lipuvat
mustat gondolit muodostavat näkymän, jossa on vaikutteita kaikista Välimeren kulttuureista.
Kaupungissa on useita nähtävyyksiä kuuluisimpana ehkä Huokausten silta, 1300-luvulla
rakennettu Dogen palatsi ja Pyhän Markuksen tuhatvuotinen kirkko.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Muranon ja Buranon saarikierros (n. 5 h)

Maanantai 12.10. Koper (Slovenia) klo 08.00 – 19.00 (TH)

Slovenian lyhyellä, mutta kauniilla Adrianmeren rannikolla sijaitseva Koper on maan tärkein
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satamakaupunki. Sen keskiaikainen vanhakaupunki on kaunis miljöö Venetsian vallan ajalta
säilyneine palatseineen ja muine rakennuksineen. Kujilla kuljeskelun ohella voi tehdä ostoksia,
maistella paikallisia ruokaerikoisuuksia ja alueen viinejä. Koper on myös portti Slovenian
pääkaupunkiin Ljubljanaan, johon on vain puolentoista tunnin ajomatka. Puolen tunnin
automatkan päästä löytyy puolestaan maan ihastuttavin rantakaupunki, suloinen Piran.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Lumoava Ljubljana (n. 5,5 h)

Tiistai 13.10. Rijeka (Kroatia) klo 08.00 – 22.00 (TH)

Kroatian kolmanneksi suurimmalla kaupungilla Rijekalla on vaiherikas historia, jota ovat
muokanneet monet hyökkäykset ja vallanvaihdot. Kaupungin ihanuus välittyy parhaiten
vanhassakaupungissa, joka on täynnä koristeellisia Itävalta-Unkarin aikaisia rakennuksia. Myös
keskiaikaiset kirkot, roomalaiset muurit sekä 1200-luvulla rakennettu kaupunkia vartioiva
Trsatin linna antavat paljon katseltavaa ja koettavaa. Kävelykatu, jota kutsutaan nimellä
”Korzo” tarjoaa mahdollisuuksia niin ostoksille putiikeissa kuin tauolle jossain lukuisista
katukahviloista. Rijekan nähtävyyksiin kuuluvat muun muassa kaupungin kellotorni, joka
kerskailee neljällä kellotaulullaan sekä kahdeksankulmainen Pyhän Vituksen katedraali.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Keskiviikko 14.10. Sibenik (Kroatia) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Kun muut Dalmatian kaupungit ovat joko kreikkalaisten tai roomalaisten perustamia, Sibenik
on täysin kroatialainen kaupunki. 900-luvulta lähtien kaupunkia ovat hallinneet ja sen läpi
kulkeneet venetsialaiset, bysanttilaiset, bosnialaiset kuin myös Habsburgien rykmentit.
Nykyisin noin 40 000 asukkaan kaupunki on teollistunut. Kaupungin historia on hyvin
säilynyt ja siitä on jäljellä muun muassa 1300-luvulla rakennettu St. Jamesin katedraali, joka
mainitaan myös UNESCOn maailmanperintölistalla.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Krkan kansallispuisto ja Skradinki Buk:n putoukset
(n. 5 h)

Torstai 15.10. Dubrovnik (Kroatia) laiva saapuu klo 05.00 – Mostar –
Tučepi (A, L, P)

Aamiaisen jälkeen laivasta nousu ja kuljetus Mostariin. Mostarissa opastettu
kaupunkikierros ja vierailu upeassa turkkilaisten aikojen talossa. Yhteisen lounaan jälkeen
vapaa-aikaa ennen linja-autokuljetusta Tučepiin. Yhteinen illallinen ja yöpyminen Hotel
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Alga 4*.

Perjantai 16.10.

Tučepi

– Split – Helsinki (A)

Aikaisen aamiaisen jälkeen linja-autokuljetus Tučepista Splitin lentoasemalle, josta
paluulento Suomeen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

 

Menolento 8.10.2020
 D8 480 Helsinki 8.30 – 10.30 Split

Paluulento 16.10.2020
 D8 481 Split 10.50 – 14.45 Helsinki

 

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 3. tai 4. kansi 1 795 2 780

Ulkohytti 3. tai 4. kansi 1 995 2 940

Ulkohytti Deluxe 6., 7. tai 8. kansi 2 110 3 240

Parvekehytti Deluxe 5. tai 9. kansi 2 445 3 955

Yhden hengen Sisähytti 2. kansi 2 295

Yhden hengen Ulkohytti 2. kansi 2 365

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Split, Split – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailut maissa:
1 x tulopäivän lounas Pantana Millillä (Trogir)
1 x lounas Mostarissa
1 x päivälläinen Tučepissa
1 x hotelliyö Tučepissa
1 x aikainen aamiainen Tučepissa

Risteily:
7 yön risteily Marella Celebration -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,
väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)
Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin gaalatilaisuus
Palvelumaksut laivalla

Retket:
Dubrovnikin opastettu kierros
Mostarin kävelykierros ja vierailu turkkilaisten aikojen talossa

Muut maksut:

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina®-retkipaketti
Laivayhtiön lisämaksulliset retket
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Risteilylle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristina® retkipaketti. Retket tehdään yhdessä
matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Lisämaksullinen retkipaketti 198 € / hlö

Sunnuntai 11.10. Muranon ja Buranon saarikierros (n. 5 h)
 Venetsian laguuni on Adrianmeren suljettu lahti, jossa sijaitsee itse Venetsian lisäksi
lukuisia pienempiä saaria. Lähdemme tutustumaan laguuniin veneellä, sillä kaikki saaret
ovat yhteydessä toisiinsa vesiteitse. Pysähdymme kahdella tunnetuimmalla saarella.
Murano on tunnettu lasinpuhalluksestaan ja Burano pitseistään. Vaikka lasinpuhallus
itsessään ei olekaan enää salaisuus, ovat Muranon lasityöt tunnettuja ympäri maailmaa.
Vierailemme lasitehtaassa ihaillaksemme tämän käsityötaidon mestareita työssään.
Jatkamme matkaa Buranon saarelle, jossa meidät vastaanottavat kauniit kirkkaasti
koristellut talot. Pittoreski saari on tunnettu paitsi hyvin arvokkaista pitseistään, se on
myös kuuluisa väreistään ja eräistä kaikkein hienoimmista Venetsian kanavanäkymistä.
Retken päätteeksi on mahdollisuus jäädä kaupungille ja palata omatoimisesti laivalle.

 

Maanantai 12.10. Lumoava Ljublajana (n. 5,5 h)
Slovenian pääkaupunki Ljubljana on yksi Euroopan pienimmistä pääkaupungeista, mutta
koon ei kannata antaa hämätä. Ljubljanica-joen varrella sijaitseva kaupunki on eloisa
kulttuurinkehto, josta ei puutu vipinää ja vilskettä. Bussimatka merellisestä Koperista tuo
meidät sisämaahan Ljubljanan sydämeen, jonka tarina yltää Rooman aikoihin. Kaupunki
on kerran toisensa jälkeen noussut sotien ja luonnonmullistusten tuhoista. Vaikuttavan
historian jäljet näkyvät kaupungissa, jota vartioi Ljubljanan linna kukkulan laella.
Ljubljanan keskustaan tutustumme kävelykierroksella, joka tarjoaa mahdollisuuden
nauttia tunnelmallisista kortteleista ja ihastella vaihtelevaa arkkitehtuuria. Kaupungin
valtasuoni on keskustan halki virtaava joki, jonka ympärille värikäs katukulttuuri on
keskittynyt. Kävelykierroksen jälkeen jää vielä vapaa-aikaa Lujbljanan keskustassa joko
lounaan nauttimiselle tai markkinoihin tutustumiseen sekä tuliaisten hankkimiseen.

Keskiviikko 14.10. Krkan kansallispuisto ja Skradinski Buk:n putoukset (n. 5 h)
 Retki suuntautuu Krka-joen kansallispuistoon, jota on kutsuttu karsti-ilmiön erikoiseksi
mestariteokseksi. Vehreässä luonnonpuistossa voi seurata kirkasta Krka-joen juoksua
kanjoneita pitkin sekä ihailla vesiputousten voimaa. Näemme puiston yhden
kauneimmista alueista ja suurimman vesiputouksen Skradinski Bukin. Vierailun aikana
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on mahdollisuus käydä vanhassa vesimyllyssä ja pienessä kotiseutumuseossa.

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon, joten osallistujilta edellytetään normaalia liikuntakykyä.
Retkien toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä) ja perustuu
ennakkovarauksiin. Paikkoja on rajoitetusti, joten viimeisen varauspäivän jälkeen tehdyt
retkivaraukset toteutuvat vain poikkeustapauksissa. Muutokset retkiohjelmissa ovat
mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön
lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen
Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Celebration

Alun perin vuonna 1984 liikenteen aloittanut Marella Celebration (entinen m/s Noordam)
edustaa vielä tänä päivänä perinteisempää risteilyalustyyliä ympärikäveltävine tiikkikansineen
ja sulavine linjoineen. Laivalle on tehty vuonna 2013 uudistustöitä, jolloin kaikki hytit ja laivan
yleiset tilat saivat paljon sisustuksellisia uudistuksia. Pääosa aluksen risteilyvieraista tulevat Iso-
Britanniasta, mikä tarkoittaa että pääkieli laivalla on englanti. Marella Celebrationilla vallitsee
ystävällinen ja epävirallinen ilmapiiri, mikä tekee matkustamisesta myös suomalaiseen
makuun sopivaa. Laivan mukavat yleiset tilat ja hieman suuremman koon tuomat
monipuolisemmat palvelut – silti selkeä risteilylaivan tuntu luovat Marella Celebrationista
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mukavan vaihtoehdon risteilylomalle.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – perinteikäs risteilykokemus brittiläisittäin
Laivan koko: maltillinen, 1264 matkustajaa
Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä
Kristina-luokitus: 3 tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Meridian-ravintolassa on tarjolla aamiaista, lounasta sekä illallista pöytiin tarjoiltuna. Mistral’s
on tyylikäs á la carte ravintola. Uutuusravintola Kora La tarjoilee makuelämyksiä Aasialaisesta
kulttuurista. Joustavampaan ruokailuun vaihtoehtoja löytyy Lido-kannen ravintolasta sekä
buffet-ravintola Magnificuesta. Terrace Grill tarjoilee päivisin italialaisia herkkuja ja
muuntautuu iltaisin herkulliseksi pihviravintolaksi. Ison Show Loungen lisäksi laivalta löytyy
myös muutama muu baari / lounge, jossa voi nauttia risteilyn ohjelmasta virkistävien juomien
kera. Hemmottelijoille laivalla on Ocean Beaty Salon & Spa
kauneudenhoitomahdollisuuksineen sekä kuntosaleineen. Laivalta löytyy myös miesten ja
naisten sauna sekä mukavat aurinkokansitilat. Tarkemmat tiedot palveluista selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

M/s Marella Celebrationilla  on 632 matkustajahyttiä. Kaikissa hyteissä on ilmastointi, 2
vaatekaappia, tallelokero, TV, wc ja suihku, sekä hiustenkuivaaja. Hyttien hinnoittelu vaihtelee
kansien ja hytin sijainnin mukaan. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1984, uudistettu vuosina 2005 ja 2013

Pituus: 215 metriä

Leveys: 27,2 metriä

Syväys: 6,05 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 33 930

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1264

Miehistöä: 520

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 632 (413 ulkohyttiä)

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

Palvelut ja mukavuudet

4 ravintolaa, 6 baaria, 2 loungea, yökerho, casino, porealtaat, 2 uima-allasta, korttipelihuone,
kauneushoitola, putiikkeja, hyvinvointikeskus, urheilukansi, lasten kerho, sauna, kirjasto,
sairaanhoito, internet

 

MARELLA CELEBRATION LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-
content/uploads/2018/07/Marella-Celebration-kansikartta.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja
aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää
ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä
kuntoa ja tukevia jalkineita.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44

https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/erityisehdot/
https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/matkapakettiehdot/
https://www.kristinacruises.com/matkustajille/
http://www.tcpdf.org

